DA ESTIMATIVA DE CUSTO

5.1   As despesas decorrentes da contratação correrão às expensas dos recursos constantes do Plano de Gestão Administrativa - PGA da Funpresp-EXE,
do ano de 2024.

5.2   Pelo  fornecimento,  objeto deste instrumento, o valor estimado é de  R$ 8.700,00    (oito mil e setecentos reais).  Enquadrando-se assim na
modalidade de Dispensa de Licitação com base no artigo 29, inciso II da lei 13.303/2016 e Regulamento Interno de Licitações e Contratações da
Funpresp - Exe, aprovado pelo Conselho Deliberativo na 127ª Reunião Ordinária., por meio da Resolução n° 595.